

24А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (5А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Начальник отдела - главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Начальник сектора по производству, кадрам и вопросам местного значения (Начальник сектора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист ВУС (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Технический специалист (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																							
31	Водитель (Водитель автомобиля)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации _____ Иваева Е.Н. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный по охране труда _____ Ефименкова Татьяна Викторовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный специалист администрации _____ Васильева Тамара Николаевна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главы администрации _____ Коугия Николай Александрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер администрации _____ Гаврикова Наталья Борисовна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5881 _____ Селякова Яна Андреевна _____ 21.08.2023
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)